
Vrijeme od Vrijeme do

Oznaka 

mjesta 

uzorkovanja

Mjesto uzorkovanja
Vrsta mjesta 

uzorkovanja
Zadnja izmjena

16.12.2025 06:00 17.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

17.12.2025 06:00 18.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

18.12.2025 06:00 19.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

19.12.2025 06:00 20.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

20.12.2025 06:00 21.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

21.12.2025 06:00 22.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

22.12.2025 06:00 23.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

23.12.2025 06:00 24.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

24.12.2025 06:00 25.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

25.12.2025 06:00 26.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

26.12.2025 06:00 27.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

27.12.2025 06:00 28.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

28.12.2025 06:00 29.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

29.12.2025 06:00 30.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

30.12.2025 06:00 31.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

31.12.2025 06:00 01.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

16.12.2025 06:00 17.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

17.12.2025 06:00 18.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

18.12.2025 06:00 19.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

19.12.2025 06:00 20.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

20.12.2025 06:00 21.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

21.12.2025 06:00 22.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

22.12.2025 06:00 23.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

23.12.2025 06:00 24.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

24.12.2025 06:00 25.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

25.12.2025 06:00 26.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

26.12.2025 06:00 27.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

27.12.2025 06:00 28.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

28.12.2025 06:00 29.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

29.12.2025 06:00 30.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

30.12.2025 06:00 31.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

31.12.2025 06:00 01.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

16.12.2025 06:00 17.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

17.12.2025 06:00 18.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

18.12.2025 06:00 19.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

19.12.2025 06:00 20.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

20.12.2025 06:00 21.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

21.12.2025 06:00 22.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

22.12.2025 06:00 23.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

23.12.2025 06:00 24.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

24.12.2025 06:00 25.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

25.12.2025 06:00 26.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

26.12.2025 06:00 27.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

27.12.2025 06:00 28.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

28.12.2025 06:00 29.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

29.12.2025 06:00 30.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

30.12.2025 06:00 31.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

31.12.2025 06:00 01.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

Kromatografska anailza plina za izlaz iz transportnog sustava Zaprešić - 6 bara - Zaprešić, je identična sa izlazom Zapad - 6 bara - Zagreb, a iz razloga jer obadva izlaza iz transportnog 
sustava preuzimaju plin iz istog plinovoda.
Podaci preuzeti sa web stranice transportnog operatora Plinacro.
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11,780655 42,410 15,194 54,697 0,7773 0,6012 17,373 478,595 80,867 90,670 8,759 0,073 0,070 0,428 0

11,770241 42,373 15,188 54,678 0,7765 0,6005 17,354 479,119 81,082 90,813 8,618 0,075 0,072 0,423 0

11,731442 42,233 15,174 54,627 0,7728 0,5977 17,272 481,377 82,008 91,406 8,071 0,085 0,070 0,369 0

11,695425 42,104 15,166 54,598 0,7689 0,5947 17,186 483,807 83,006 92,050 7,503 0,096 0,070 0,281 0

11,594947 41,742 15,121 54,434 0,7603 0,5880 16,994 489,348 81,751 93,405 6,232 0,099 0,059 0,206 0

11,322531 40,761 14,981 53,931 0,7386 0,5712 16,512 503,543 89,681 96,806 2,942 0,102 0,031 0,119 0

11,288822 40,640 14,964 53,870 0,7358 0,5691 16,451 505,399 90,758 97,234 2,532 0,101 0,028 0,105 0

11,284079 40,623 14,961 53,859 0,7355 0,5689 16,444 505,622 90,897 97,283 2,482 0,101 0,027 0,107 0

11,286977 40,633 14,964 53,870 0,7356 0,5689 16,446 505,565 90,842 97,273 2,501 0,102 0,028 0,097 0

11,289479 40,642 14,967 53,880 0,7356 0,5690 16,447 505,534 90,802 97,268 2,515 0,102 0,028 0,087 0

11,294194 40,659 14,971 53,897 0,7358 0,5691 16,450 505,427 90,709 97,248 2,548 0,104 0,028 0,072 0

11,296483 40,667 14,974 53,905 0,7359 0,5692 16,452 505,381 90,666 97,239 2,564 0,104 0,028 0,064 0

11,299551 40,678 14,977 53,916 0,7360 0,5692 16,455 505,302 90,602 97,224 2,587 0,105 0,029 0,056 0

11,301641 40,686 14,978 53,922 0,7361 0,5693 16,456 505,245 90,557 97,212 2,603 0,106 0,029 0,051 0

11,362638 40,905 14,995 53,982 0,7424 0,5742 16,597 500,984 88,188 96,444 3,071 0,255 0,066 0,145 0,019

11,332812 40,798 14,982 53,936 0,7398 0,5722 16,538 502,741 89,146 96,802 2,788 0,211 0,060 0,123 0,016

11,794269 42,459 15,200 54,721 0,7784 0,6021 17,398 477,910 77,945 90,518 8,895 0,068 0,085 0,435 0

11,780348 42,409 15,194 54,697 0,7773 0,6012 17,373 478,601 79,465 90,699 8,719 0,071 0,084 0,427 0

11,748699 42,295 15,182 54,655 0,7743 0,5989 17,306 480,452 79,758 91,187 8,270 0,078 0,083 0,383 0

11,707587 42,147 15,172 54,619 0,7699 0,5955 17,208 483,182 81,457 91,907 7,634 0,091 0,081 0,288 0

11,633271 41,880 15,139 54,501 0,7635 0,5905 17,064 487,317 83,048 92,922 6,688 0,093 0,071 0,225 0

11,322515 40,761 14,981 53,931 0,7386 0,5712 16,512 503,551 89,694 96,817 2,929 0,101 0,035 0,118 0

11,320913 40,755 14,981 53,930 0,7384 0,5711 16,508 503,711 89,855 96,847 2,905 0,100 0,035 0,113 0

11,286894 40,633 14,962 53,865 0,7357 0,5690 16,449 505,472 90,808 97,258 2,504 0,100 0,031 0,107 0

11,289614 40,643 14,965 53,874 0,7358 0,5691 16,451 505,411 90,754 97,246 2,524 0,100 0,031 0,099 0

11,292740 40,654 14,969 53,887 0,7359 0,5692 16,452 505,372 90,705 97,240 2,541 0,101 0,031 0,086 0

11,296481 40,667 14,972 53,901 0,7360 0,5692 16,455 505,294 90,633 97,225 2,567 0,102 0,032 0,074 0

11,298276 40,674 14,975 53,909 0,7360 0,5693 16,455 505,285 90,610 97,226 2,574 0,103 0,032 0,065 0

11,301824 40,687 14,978 53,920 0,7362 0,5694 16,458 505,185 90,534 97,205 2,602 0,104 0,032 0,056 0

11,303203 40,692 14,979 53,925 0,7362 0,5694 16,459 505,154 90,506 97,200 2,612 0,104 0,032 0,052 0

11,323318 40,764 14,989 53,959 0,7379 0,5707 16,497 503,998 89,781 97,002 2,741 0,150 0,044 0,061 0,002

11,315835 40,737 14,980 53,927 0,7378 0,5707 16,495 504,053 89,860 97,045 2,647 0,161 0,053 0,085 0,009

11,796273 42,467 15,202 54,729 0,7785 0,6021 17,398 477,888 78,629 90,511 8,910 0,067 0,085 0,426 0

11,787797 42,436 15,199 54,715 0,7777 0,6015 17,382 478,335 79,417 90,629 8,798 0,069 0,084 0,420 0

11,748553 42,295 15,184 54,662 0,7741 0,5987 17,301 480,591 80,995 91,223 8,249 0,079 0,082 0,367 0

11,711502 42,161 15,174 54,628 0,7702 0,5957 17,214 483,014 82,370 91,862 7,682 0,090 0,080 0,286 0

11,612521 41,805 15,129 54,466 0,7617 0,5891 17,026 488,437 83,632 93,196 6,431 0,094 0,068 0,212 0

11,331748 40,794 14,985 53,946 0,7394 0,5719 16,530 503,009 89,392 96,687 3,052 0,100 0,035 0,126 0

11,291001 40,648 14,964 53,871 0,7361 0,5693 16,457 505,224 90,668 97,198 2,560 0,100 0,031 0,111 0

11,285611 40,628 14,961 53,860 0,7357 0,5690 16,448 505,492 90,829 97,258 2,500 0,099 0,030 0,112 0

11,288762 40,640 14,964 53,871 0,7358 0,5691 16,451 505,418 90,766 97,243 2,524 0,100 0,030 0,103 0

11,292392 40,653 14,968 53,883 0,7360 0,5692 16,454 505,327 90,691 97,224 2,552 0,101 0,030 0,093 0

11,294929 40,662 14,971 53,895 0,7360 0,5692 16,454 505,328 90,663 97,229 2,560 0,102 0,031 0,079 0

11,296316 40,667 14,973 53,902 0,7359 0,5692 16,454 505,331 90,649 97,232 2,564 0,103 0,031 0,071 0

11,299161 40,677 14,975 53,912 0,7360 0,5693 16,456 505,261 90,591 97,218 2,585 0,103 0,031 0,063 0

11,301707 40,686 14,978 53,920 0,7362 0,5694 16,458 505,183 90,534 97,202 2,606 0,104 0,031 0,057 0

11,305391 40,699 14,981 53,930 0,7364 0,5695 16,463 505,046 90,442 97,172 2,640 0,105 0,031 0,051 0

11,290030 40,644 14,972 53,900 0,7352 0,5686 16,437 505,847 90,858 97,388 2,403 0,118 0,040 0,050 0


